

Årsrapport 2020

Oslo Produksjon & Tjenester AS



Et lite utvalg av bildene fra instagramkontoen OPT365 fra 2020

opt Oslo
Produksjon
& Tjenester

Vi utvikler medmennesker gjennom arbeid

Årsberetning 2020

Oslo Produksjon & Tjenester AS

Oslo Produksjon & Tjenester AS (OPT) ble opprettet som aksjeselskap 01.01.91, og er heleid av Oslo kommune. Selskapet har hovedkontor i Østre Aker vei 24b i Oslo. Selskapets aksjekapital er på kr 100.000,- fordelt på 25 aksjer.

Styrets sammensetning

Fra og med generalforsamling 22. april 2020 besto styret av 3 menn og 4 kvinner:

Styreleder	Kari Andreassen
Styremedlem	Helle Gjetrang
Styremedlem	Håkon Kleven
Styremedlem	Rune J. Pedersen
Styremedlem	Gerd Jensen
Styremedlem	Sigrid Lauvland Olsen (ansattes representant)
Styremedlem	Henrik Østeby (ansattes representant)

Styrets arbeid

I januar 2020 fusjonerte Oslo Produksjon & Tjenester AS med Gamle Oslo Tre og Tekstil AS (Gott) og Balder Tekstil AS (Balder). Det ble i den forbindelse holdt en ekstraordinær generalforsamling der vedtektene ble endret slik at styret ble utvidet med en person. Et styremedlem gikk ut av styret, og de tidligere styrelederne for Balder og Gott kom inn som nye styremedlemmer. I ordinær generalforsamling 22. april ble styret ytterligere utvidet, da vedtektene ble endret til at styret skulle ha to ansattes representanter.

Det har i 2020 blitt avholdt 12 styremøter og 64 saker har vært behandlet. Styret har i løpet av året behandlet en rekke saker i tillegg til de som følger av de oppgaver og plikter styret har i henhold til aksjelovens bestemmelser.

Koronapandemien

Året 2020 ble svært preget av koronapandemien. Da landet stengte ned i mars ble fire av OPTs virksomhetsområder umiddelbart stengt, fem ble definert som samfunnskritiske, og alle områdene ble sterkt påvirket av at OPTs ca 150 arbeidstakere på VTA (varig tilrettelagt arbeid) ble pålagt fra NAV å ikke komme på jobb. Det krevde stor innsats og fleksibilitet fra hele organisasjonen å levere alle oppdrag med sterkt redusert bemanning. Dette var av stor betydning for å beholde kundene og fortsatt ha gode arbeidsoppgaver til arbeidstakerne på VTA når de igjen skulle tilbake på jobb. Ingen ordinært ansatte har vært permittert, men ressursene har blitt flyttet dit det har vært behov.

Det siste halve året var over 90% av de ansatte på VTA tilbake på jobb, men med stor grad av tilrettelegging for den enkelte, og for å ivareta strenge smittevernregler. Det var kun enkelt-tilfeller av koronasmitte på OPT, og ingen ble smittet på jobb.

Streng kostnadskontroll kombinert med å beholde oppdrag og kunder, førte til et godt økonomisk resultat. Det var også av stor betydning at regjeringen reduserte arbeidsgiveravgiften i mai og juni, noe som ga en kostnadsreduksjon på TNOK 425, og at vi fikk en kompensasjon tilsvarende TNOK 768 for omsetningstapet i mars-mai.

Virksomhetens ansvarsområde og beliggenhet

OPT er en arbeidsmarkedsbedrift som har tiltakene varig tilrettelagt arbeid (VTA) og Arbeidsforberedende trening (AFT).

VTA er et tiltak for de som har, eller i nær framtid ventes å få innvilget uførepensjon, og har behov for spesiell tilrettelegging og oppfølging for å kunne være i arbeid. Arbeidet skal bidra til at arbeidstakerne kan få utviklet og brukt sine ressurser på en meningsfylt måte. OPT er den største tilbyder av VTA i Oslo, med totalt 138 arbeidsplasser som er finansiert gjennom både stat og kommune. Bedriften har i 2020 også hatt i overkant av 20 ansatte på VTA på kommunal avtale i påvente av statlig VTA-plass.

AFT er et tiltak hvor målet er at deltakerne skal styrke sine muligheter i forhold til en ordinær jobb. Tilbudet omfatter arbeidstrening, opplæring, kartlegging og veiledning som kan bedre mulighetene til å komme ut i arbeid eller utdanning. OPT har 20 tiltaksplasser på AFT.

OPT har hovedkontor i Østre Aker vei 24b. I disse lokalene har bedriften kantine, to vaskerier, gardinproduksjon, profilering, rammeverksted, resirkulering av PC'er mm, pakking, lager og logistikk. Noen av OPTs oppdragsgivere, Olivenlunden, Visor og SeeME, har samlokalisert kontorer og lagerdrift i bedriftens lokaler; og benytter tjenester innenfor lager, pakking og distribusjon.

OPT har i tillegg avdelinger på syv ulike steder i Oslo og Bærum. Balder Tekstil har verksted og butikk i leide lokaler i Balders gate 9 på Frogner med en vevavdeling og en tekstilavdeling. GOTT har produksjonslokaler og lager i leide lokaler i Haslevollen 3h, med en treavdeling og en sømavdeling. OPT Bilpleiesenter driver bilpleiesenter i Ramstadsletta 15 og dekkhotell i Ramstadsletta 18 (hus 8).

En del av OPTs virksomhet drives eksternt i samarbeid med langsiktige samarbeidspartnere. I 2020 startet OPT et samarbeid med Mustad Eiendom, der ett serviceteam håndterer avfall fra butikkene på CC Vest, og ett håndterer avfall fra næringseiendommene. I tillegg håndteres sikkerhetsmakulering fra et leid lokale i Mustads vei 1.

OPT har i mer enn 20 år samarbeidet med Franzefoss Gjenvinning på Haraldrud, og er der ansvarlig for kantinedrift, gjenvinnings- og vaktmestertjenester mm. Mellom 30 og 40 personer har sitt daglige virke på Franzefoss gjennom OPT.

OPT har et bredt samarbeid med Diakonhjemmet. På Sagenehjemmet har OPT siden 2016 driftet kjøkken og kafé, og overtok i 2018 også ansvaret for vaskeriet deres. OPT ansvaret for driften av vaskeriet på Nordberghjemmet i 2019, og håndterer også vasken for Ammerudlunden, men dette gjøres på Økern.

Bedriften har i tillegg et samarbeid med Byporten Shoppingsenter, dit to arbeidstakere på VTA reiser ukentlig og selger vafles til butikkmedarbeiderne.

Alle disse arenaene gir til sammen et bredt tilbud av gode jobb- og arbeidstreningsarenaer for VTA-ansatte og AFT-deltakere.

Fortsatt drift

Forutsetningen vedrørende fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet for 2020 er satt opp under denne forutsetningen.

Arbeid, miljø og kompetanseutvikling

Selskapet har ført løpende oversikt over sykefravær i 2020. Sykefraværet for arbeidstakere på varig tilrettelagt arbeid var 1,2 %. For ordinært ansatte var sykefraværet 6,8 %, hvorav 4,9 % var langtidsfravær og 1,9 % korttidsfravær. En ordinær ansatt falt og skadet seg på jobb i 2020.

Bedriften har et aktivt arbeidsmiljøutvalg som i 2020 behandlet 28 saker. Alle sentrale dokumenter legges i vårt elektroniske TQM system, med fast frekvens for oppfølging. I dette systemet registreres også avvik og forbedringsaktiviteter. I 2020 investerte OPT i et nytt kvalitets- og personalsystem som vil overta for TQM og vil gjøre dokumenter og avviksregistrering betydelig mer tilgjengelig for alle ansatte. OPT er Equass-sertifisert, og ble sist godkjent i april 2019.

Det gjennomføres medarbeidersamtaler med alle ansatte hvert år. Det er også utført minimum én medarbeidersamtale med alle VTA ansatte som resulterer i en kvalifiseringsplan for hver enkelt.

Det er ikke mottatt noen varsler fra ansatte eller deltakere til verken atferdsavdelingen eller administrasjonen i 2020.

Det interne arbeidsmiljøet kan karakteriseres som godt både når det gjelder arbeidstakere og ansatte. Det gjennomføres medarbeidertilfredshetsundersøkelser som viser gode resultater. På grunn av koronapandemien ble det i 2020 gjennomført betydelig færre sosiale tilstelninger enn planlagt, særlig siden det var ønskelig at de fusjonerte bedriftene og fagmiljøene skulle bli kjent på tvers. Det var allikevel mulig å gjennomføre en del arrangementer for de enkelte kohortene som jobber sammen. Bedriften har utarbeidet en egen kompetanseplan. Det er brukt kr 265.000 på kompetanseutvikling i 2020. Dette var betydelig lavere enn budsjettet, og skyldes at svært mye måtte utsettes pga koronapandemien.

Ytre miljø

Selskapets virksomhet er av en slik art at den i liten grad forurensar det ytre miljø med unntak av firmaets syv biler. Drift av bilene er en nødvendig forutsetning for å kunne levere oppdrag og skaffe arbeidstakerne tilfredsstillende arbeidsoppgaver. Ved behov for nye biler vektlegger OPT hensynet til det ytre miljø, og de tre sist innkjøpte/leasede bilene er el-biler. Industrivaskeriet på Økern har systemer for varmegjenvinning fra både tørketromler og varmt utslippsvann. OPT Bilpleiesenter ble i 2018 sertifisert som Miljøfyrtårn, og hovedkontoret med vaskeri og catering ble sertifisert i 2020.

Ansatte

Selskapet har gjennom året hatt 85 ordinært ansatte, tilsvarende 79,6 årsverk, herav 49 % menn og 51 % kvinner. Denne fordelingen anses dekkende for hele virksomheten. Tallene inkluderer ikke tiltakene Arbeidsforberedende Trening (AFT) og Varig Tilrettelagt Arbeid (VTA).

OPT forplikter seg i sin rekrutteringspolitikk til å motarbeide all diskriminering, og medarbeiderne er bredt sammensatt mht nasjonalitet, etnisk bakgrunn, religion og alder. Ved ansettelse signerer alle et rettighetsdokument som tydeliggjør retningslinjene vedrørende diskriminering og etikk. OPTs virksomhet er generelt rettet mot å tilrettelegge for personer med nedsatt funksjonsevne, slik at dette er grunnlaget for alt bedriften gjør. I lokalene i Østre Aker vei 24b er det tatt hensyn til kravet til universell utforming.

Å etterleve GDPR-reglene er svært viktig for OPT siden bedriften løpende håndterer sensitive data. Det er signert databehandleravtale med NAV og med de viktigste leverandørene. Alle rutiner og dokumenter er nøyte gjennomgått i 2020, og ligger tilgjengelig for alle ansatte gjennom kvalitets- og personalsystemet Compendia.

Oversikt over arbeidstakere i Varig Tilrettelagt Arbeid (VTA) og deltakere på Arbeidsforberedende Trening (AFT) pr 31.12.20.

52,4% av deltakerne i AFT gikk videre til utdanning eller arbeid i 2020.

Tiltak	Godkjente plasser	Faktisk antall 31.12.20	Inntak i 2020	Sluttet i 2020	Formidlet til arbeid	Formidlet til utdanning	Til med. behandling/ufør	Tilbake til NAV	Avbrutt/ingen aktiv løsning
AFT	20	21	18	21	8	3	5	2	3
VTA	138	165	10	9	1	2	-	-	-
TOTALT	113	186	28	31	8	3	5	2	4

Tjenester og markeder

Arbeidstakerne på VTA er en svært sammensatt målgruppe, der noen ønsker enkle og forutsigbare oppgaver, mens mange trenger langt mer krevende utfordringer for å utvikle seg og trives i en jobb. OPT har et svært bredt tilbud som bidrar til at personer som ønsker og trenger et tilbud innen varig tilrettelagt arbeid, får arbeid som gir mening, trivsel, utvikling og stolthet for den enkelte.

Det samme gjelder for deltakerne på Arbeidsforberedende trening (AFT). Forutsetningen for tiltaket er at de skal starte i skjermet virksomhet, og det er en stor styrke å ha en god bredde i alternative arbeidstreningsarenaer internt før kandidaten går videre til ekstern praksis.

OPT har per 31.12.2020 følgende arbeids- og arbeidstreningsarenaer for VTA og AFT:

- Sømtjenester til bedriftsmarkedet (gardinproduksjon, puter etc på Økern)
- Profileringsjenester (brodering og transfertrykk)
- Rammeverksted
- Industrivaskeri (mopper og arbeidstøy til bedriftsmarkedet)
- Gardinvask, -rens og reparasjon
- Pakking og distribusjon
- Lager og logistikkhåndtering for web-butikker mm
- Kantine i Østre Aker vei
- Resepsjonstjenester, økonomi og administrasjon
- Resirkulering av PCer, mobiltelefoner mm
- Veving og søm på Balder Tekstil
- Søm og treproduksjon på GOTT
- Gjenvinning, vaktmestertjenester mm (Franzefoss Gjenvinning)
- Drift av institusjonskjøkken, kafé og catering (Sagenehjemmet)
- Ekstern kantinedrift (Franzefoss)
- Ekstern vaskeridrift (Sagenehjemmet og Nordberghjemmet)
- Bilepleie og dekkhotell på Høvik
- Transport- og sjåførtjenester for håndtering av oppdrag/kunder

OPT er godkjent lærebedrift i følgende fag; vaskeri, institusjonskøkk, gjenvinning, aktivtør og logistikk. I 2020 ble det ansatt en person i 50% stilling for å utvikle lærekandidatordningen videre.

En naturlig del av OPTs tjenestetilbud er attføringstjenester som bla:

- Formidling av praksisplasser og arbeid
- Kursing av deltakere innenfor norsk, økonomi og data
- Kartlegging av deltakernes lese- og skrivevaner
- Interesse- og kartleggingskurs
- Utarbeidelse av evalueringsrapport for den enkelte deltaker

Stilling og resultat

Etter at OPT fusjonerte med Balder Tekstil AS og Gamle Oslo Tre og Tekstil AS har selskapet passert grensen for øvrige selskaper regnskapsmessig. Det betyr at netto pensjonsforpliktelse fra og med 2020 balanseføres. Driftsresultatet påvirkes ikke for 2020.

OPT AS hadde i 2020 totale inntekter tilsvarende TNOK 88.646. Inntektene fordeler seg med TNOK 39.162 i eksterne salgsinntekter og TNOK 49.483 i offentlige tilskudd.

OPT fikk et positivt driftsresultat på TNOK 1.577. Overskuddet etter netto finansielle kostnader ble TNOK 1.520 vs et budsjett på TNOK 261. Styret foreslår at overskuddet overføres til egenkapitalen.

Sum egenkapital utgjør TNOK 20.447 og tilsvarer 60,2% av sum egenkapital og gjeld.

Finansiell risiko

Selskapet er eksponert for finansiell risiko på ulike områder, men eksponeringen er liten. Selskapets inntekter er nesten utelukkende i norsk valuta. Selskapet har ikke inngått terminkontrakter eller andre avtaler for å redusere selskapet valutarisiko og derigjennom den driftstilknyttede markedsrisiko.

Risiko for at oppdragsgivere ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses lav, da det historisk sett har vært lite tap på fordringer. Brutto kredittrisiko på balansedagen utgjør totalt TNOK 9.967 for selskapet i 2020. Av dette utgjør TNOK 3.256 en positiv netto pensjonsforpliktelse i OPF. Denne er ikke tidligere balanseført da OPT først i 2020 gikk over til regnskapsregler for øvrige selskaper. Andre fordringer utgjør TNOK 2.988, og dette er i all hovedsak opptjente, ikke mottatte tilskudd fra NAV og forskuddsbetalte kostnader. Kundefordringene utgjør TNOK 3.722, og dette er en reduksjon med TNOK 868 fra 2019.

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god, og det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer likviditetsrisiko.

Kontantstrøm

Samlet kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter i 2020 var på TNOK 5.856, men driftsresultatet utgjorde TNOK 1.521. De samlede investeringene i selskapet i 2020 var TNOK 1.782. Selskapets likviditetsbeholdning var TNOK 16.001 per 31.12.2020. Selskapets evne til egenfinansiering av investeringer og drift er god.

Kort betraktning om utsiktene/utfordringer i 2021

OPT har hatt en målrettet forretningsutvikling over lang tid, og har siden 2013 hatt et positivt årsresultat. Bedriften har utviklet sterke og langsiktige samarbeid med selskaper som Franzefoss Gjenvinning, Diakonhjemmet, Mustad Eiendom, Norsirk og Olivenlunden. Disse samarbeidene styrker tilbudet til både arbeidstakere på VTA og deltakere på AFT.

Fusjonen med Balder Tekstil og Gamle Oslo Tre og Tekstil i januar 2020 har styrket tilbudet til arbeidstakere på VTA og deltakere på AFT. Bedriften fikk tilført enda flere fagområder, et styrket fag-

og kompetansemiljø blant arbeidsledere og veiledere, og en enda større mulighet for at arbeidstakere og deltakere kan prøve seg ut på ulike arbeidsarenaer. Koronapandemien la store begrensninger på utprøving på nye arenaer i 2020, og bedriften ser frem til å kunne utnytte dette bedre i 2021.

OPT vil i 2021 fortsette den målrettede utviklingen av både det faglige tilbudet og produksjonsområdene. Bedriften forventer at den også i 2021 skal oppnå gode faglige og økonomiske resultater.

OPT har en god egenkapital og likviditet. Styret mener at disse vil styrkes videre gjennom 2021 som følge av en positiv resultatutvikling. De gode resultatene de siste årene gjør at OPT har svært god soliditet, og dette gjør bedriften robust i forhold til ev svingninger i markedene bedriften opererer i.

Oslo, 23.03.2020

Kari Andreassen
Styreleder

Gerd Jensen
Styremedlem

Helle Gjetrang
Styremedlem

Rune Pedersen
Styremedlem

Sigrid Lauvland Olsen
Styremedlem/ansattes representant

Håkon Kleven
Styremedlem

Henrik Østeby
Styremedlem/ansattes representant

Anne Kirsti Melhus
Administrerende Direktør

Årsberetning 2020

Oslo Produksjon & Tjenester AS

Oslo Produksjon & Tjenester AS (OPT) ble opprettet som aksjeselskap 01.01.91, og er heleid av kommunen. Selskapet har hovedkontor i Østre Aker vei 24b i Oslo. Selskapets aksjekapital er kr 100.000,- fordelt på 25 aksjer.

Styrets sammensetning

Fra og med generalforsamling 22. april 2020 besto styret av 3 menn og 4 kvinner:

Styreleder	Kari Andreassen
Styremedlem	Helle Gjetrang
Styremedlem	Håkon Kleven
Styremedlem	Rune J. Pedersen
Styremedlem	Gerd Jensen
Styremedlem	Sigrid Lauvland Olsen (ansattes representant)
Styremedlem	Henrik Østeby (ansattes representant)

Styrets arbeid

I januar 2020 fusjonerte Oslo Produksjon & Tjenester AS med Gamle Oslo Tre og Tekstil AS (Gott) og Balder Tekstil AS (Balder). Det ble i den forbindelse holdt en ekstraordinær generalforsamling der vedtektene ble endret slik at styret ble utvidet med en person. Et styremedlem gikk ut av styret, og de tidligere styrelederne for Balder og Gott kom inn som nye styremedlemmer. I ordinær generalforsamling 22. april ble styret ytterligere utvidet, da vedtektene ble endret til at styret skulle ha to ansattes representanter.

Det har i 2020 blitt avholdt 12 styremøter og 64 saker har vært behandlet. Styret har i løpet av året behandlet en rekke saker i tillegg til de som følger av de oppgaver og plikter styret har i henhold til aksjelovens bestemmelser.

Koronapandemien

Året 2020 ble svært preget av koronapandemien. Da landet stengte ned i mars ble fire av OPTs virksomhetsområder umiddelbart stengt, fem ble definert som samfunnskritiske, og alle områdene ble sterkt påvirket av at OPTs ca 150 arbeidstakere på VTA (varig tilrettelagt arbeid) ble pålagt fra NAV å ikke komme på jobb. Det krevde stor innsats og fleksibilitet fra hele organisasjonen å levere alle oppdrag med sterkt redusert bemanning. Dette var av stor betydning for å beholde kundene og fortsatt ha gode arbeidsoppgaver til arbeidstakerne på VTA når de igjen skulle tilbake på jobb. Ingen ordinært ansatte har vært permittert, men ressursene har blitt flyttet dit det har vært behov.

Det siste halve året var over 90% av de ansatte på VTA tilbake på jobb, men med stor grad av tilrettelegging for den enkelte, og for å ivareta strenge smittevernregler. Det var kun enkelt-tilfeller av koronasmitte på OPT, og ingen ble smittet på jobb.

Streng kostnadskontroll kombinert med å beholde oppdrag og kunder, førte til et godt økonomisk resultat. Det var også av stor betydning at regjeringen reduserte arbeidsgiveravgiften i mai og juni, noe som ga en kostnadsreduksjon på TNOK 425, og at vi fikk en kompensasjon tilsvarende TNOK 768 for omsetningstapet i mars-mai.

 Legally signed by
Anne Kirsti Melhus
06.04.2021

 Legally signed by
Henrik Diedrichsen Østeby
06.04.2021

 Legally signed by
Helle Dorteia Gjetrang
06.04.2021

 Legally signed by
Sigrid Lauvland Olsen
06.04.2021

 Legally signed by
Håkon Kleven
06.04.2021

 Legally signed by
Gerd Jensen
08.04.2021

 Legally signed by
Kari Andreassen
08.04.2021

 Legally signed by
Rune Johnny Pedersen
08.04.2021

Oslo Produksjon & Tjenester AS

Resultatregnskap For perioden 1. januar til 31. desember 2020

	Note	2020 (etter fusjon)	2019 (før fusjon)
<i>Driftsinntekter:</i>			
Salgsinntekter		Kr 39 162 232	36 761 129
Offentlig tilskudd	2	49 483 343	33 275 522
<i>Sum driftsinntekter</i>		<u>88 645 575</u>	<u>70 036 651</u>
<i>Driftskostnader:</i>			
Vareforbruk		6 104 405	6 047 310
Lønn og sosiale kostnader	3	58 913 310	45 450 057
Av/nedskrivninger	5	1 249 925	1 049 708
Andre driftskostnader	4	20 801 140	17 276 256
<i>Sum driftskostnader</i>		<u>87 068 779</u>	<u>69 823 332</u>
Driftsresultat		<u>1 576 795</u>	<u>213 319</u>
<i>Finansinntekter og finanskostnader:</i>			
Renteinntekter		61 047	77 463
Rentekostnader		(117 306)	(115 841)
<i>Netto finanskostnad</i>		<u>(56 258)</u>	<u>(38 378)</u>
ÅRETS RESULTAT		<u>1 520 537</u>	<u>174 941</u>
<i>Overføringer:</i>			
Overført annen egenkapital	10	<u>1 520 537</u>	<u>174 941</u>

*Oslo Produksjon & Tjenester AS**Balanse pr. 31. desember 2020*

	Note		2020 (etter fusjon)	2019 (før fusjon)
EIENDELER				
Anleggsmidler				
<i>Varige driftsmidler:</i>				
Faste installasjoner	5	Kr	1 684 539	990 178
Transportmidler	5		193 713	383 028
Driftsløsøre, inventar, kontormaskiner	5		4 052 595	3 398 686
<i>Sum varige driftsmidler</i>			<u>5 930 847</u>	<u>4 771 892</u>
Sum anleggsmidler			<u>5 930 847</u>	<u>4 771 892</u>
Omløpsmidler				
Varer	6		<u>2 041 274</u>	<u>1 381 284</u>
<i>Fordringer:</i>				
Kundefordringer	7		3 722 355	4 590 777
Pensjonsmidler	8		3 256 460	-
Andre fordringer	9		2 988 199	2 425 563
<i>Sum fordringer</i>			<u>9 967 014</u>	<u>7 016 340</u>
Bankinnskudd og kontanter	11		<u>16 000 561</u>	<u>11 545 005</u>
Sum omløpsmidler			<u>28 008 850</u>	<u>19 942 628</u>
SUM EIENDELER			<u>33 939 696</u>	<u>24 714 520</u>

Oslo Produksjon & Tjenester AS

Balanse pr. 31. desember 2020

	Note	2020 (etter fusjon)	2019 (før fusjon)
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital:			
Aksjekapital (25 aksjer à 4.000)		100 000	100 000
Overkurs		Kr 200 000	0
Opptjent egenkapital:			
Annen egenkapital		20 146 621	10 363 051
Sum egenkapital	10	20 446 621	10 463 051
Gjeld			
Kortsiktig gjeld:			
Leverandørgjeld		1 994 668	1 264 836
Skyldig offentlige avgifter		4 042 924	3 099 609
Annen kortsiktig gjeld		7 455 483	5 839 860
Gjeld til søsterselskap		-	4 047 165
Sum kortsiktig gjeld		13 493 075	14 251 469
Sum gjeld		13 493 075	14 251 469
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		33 939 696	24 714 520

Oslo 23.03.21

Kari Andreassen
Styrets leder

Rune Pedersen
Styremedlem

Håkon Kleven
Styremedlem

Helle Gjetrang
Styremedlem

Sigrid Lauvland Olsen
Styremedlem

Gerd Jensen
Styremedlem

Henrik Østeby
Styremedlem

Anne Kirsti Melhus
Administrerende direktør

Kontantstrømanalyse

	Noter	2020	2019
Operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad	Kr	1 520 537	174 941
Ordinære avskrivninger		1 249 925	1 049 708
Endring i varelager	6	(659 990)	(57 694)
Endring i kundefordringer		868 422	(728 148)
Endring i leverandørgjeld		729 832	(319 550)
Endring andre tidsavgrensningposter		2 146 950	517 117
<i>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</i>		<i>5 855 676</i>	<i>636 374</i>
Investeringsaktiviteter			
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	5	(1 781 866)	(760 858)
<i>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</i>		<i>(1 781 866)</i>	<i>(760 858)</i>
Finansieringsaktiviteter			
Endring mellomværende med konsernselskap		(4 047 165)	4 047 165
<i>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</i>		<i>(4 047 165)</i>	<i>4 047 165</i>
Likviditetsendring i perioden		26 645	3 922 681
Likviditetsbeholdning OPT 01.01.		15 288 508	7 622 286
Likviditetsbeholdning Balder 01.01.		9 047	0
Likviditetsbeholdning GOTT 01.01.		676 361	0
Likviditetsbeholdning 31.12.		16 000 561	11 544 967

Oslo Produksjon & Tjenester AS

Noter til regnskapet 2020

Note 1 Regnskapsprinsipper

Regnskapet er utarbeidet i henhold til norske regnskapsregler/-standarder. Bedriften er fritatt fra skatteplikt etter skatteloven og overskuddet skal bli i bedriften og komme virksomheten til gode, jmf. forskrift av 12.11.2008.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg skjer ved leveringstidspunktet.

Klassifisering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmidler/langsiktig gjeld.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har økonomisk levetid over tre år og en kostpris som overstiger kr 15.000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger og utbedringer tillegges driftsmidlenes kostpris og avskrives i takt med disse.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode i henhold til NRS(F) kontantstrømoppstilling.

Note 2 Salgsinntekter

Salgsinntektene fordeler seg som følger:

	2020	2019
Produksjon av varer og tjenester	39 162 232	36 761 129
Offentlige tilskudd:		
Statlige inntekter	28 234 506	18 856 408
Inntekter fra salg av plasser til bydelene i Oslo Kommune	21 248 837	14 419 115
Sum	88 645 575	70 036 651
Spesifikasjon av salg fordelt på geografisk område	2020	2019
Norge	88 635 210	70 036 651
Utlendet	10 365	0
Sum	88 645 575	70 036 651

Note 3 Lønnskostnader, antall årsverk og godtgjørelser

Lønnskostnader består av følgende poster:

	2020	2019
Lønninger	45 454 340	36 279 269
Arbeidsgiveravgift	7 522 574	5 816 554
Pensjonskostnader	5 936 396	3 401 977
Andre ytelser		(47 744)
Sum lønn og andre ytelser	58 913 310	45 450 057

Gjennomsnittlig antall årsverk i løpet av regnskapsåret 2020 har vært 257 (vs 178 i 2019)

Godtgjørelser	Adm. direktør	Styret
Lønn	1 229 755	480 690
Pensjonskostnader	75 111	
Annen godtgjørelse	12 417	

Revisors honorar utgjorde i 2020 kr 112.800 for revisjon og kr 36.145 for andre tjenester, totalt 148.945 eks mva.

Oslo Produksjon & Tjenester AS

Noter til regnskapet 2020

Note 4 Andre driftskostnader

Andre driftskostnader består av følgende poster:

	2020	2019
Kontorkostnader	861 577	919 329
Salg, reklame og annonser	322 464	203 110
Husleie og felleskostnader	10 914 269	9 142 684
Forsikring	848 591	430 106
Reparasjon og serviceavtaler	1 869 718	1 593 287
Kurs og undervisningsmateriell	264 741	195 916
Kantine, mat og drikke	-	521 125
Advokat, revisjon og konsulent	653 794	800 489
Inventar, verktøy og produksjonsutstyr	783 264	249 887
Kontingenter	135 273	139 925
Strøm og husholdskostnader	1 545 190	1 116 310
Bilhold, transport, reise	566 809	650 847
Erstatning innbrudd dekkhotell	11 206	392 896
Vikartjenester	295 683	403 347
Andre poster	1 728 560	516 998
Totalt	20 801 140	17 276 256

OPT gikk i 2020 over til ny kontoplan. Dette medfører noen justeringer av hvor kostnadene plasseres. Dette sammen med fusjonen i januar 2020 gjør at tallene ikke blir helt sammenlignbare

Note 5 Varige driftsmidler

	Transport- midler	Inventar/ maskiner	Faste installasjoner	Sum
Anskaffelseskost 01.01	2 236 163	29 606 522	10 570 881	42 413 566
Tilgang gjennom fusjon	130 000	881 181	0	1 011 181
Tilgang i året	0	852 959	928 907	1 781 866
Anskaffelseskost 31.12	2 366 163	31 340 662	11 499 788	45 206 613
Akkumulerte avskrivninger 01.01	(1 853 135)	(26 207 836)	(9 580 703)	(37 641 674)
Avskrivninger gjennom fusjon	(112 400)	(271 767)	0	(384 167)
Årets av/nedskrivninger	(206 915)	(808 464)	(234 546)	(1 249 925)
Akkumulerte avskrivninger 31.12	(2 172 450)	(27 288 067)	(9 815 249)	(39 275 766)
Bokført verdi 31.12	193 713	4 052 595	1 684 539	5 930 847

Avskrivningssats, lineære 20-25% 10-30% 10-30%

Note 6 Varebeholdning

Varebeholdningen er vurdert til anskaffelseskost med fradrag for ukurans. Ukuransavskrivningen er kr 14000,- i 2020.

Note 7 Kundefordringer

Kundefordringer er oppført til pålydende etter fradrag for delkredere med kr 135.901 i 2020, samme beløp som i 2019.

Note 8 Pensjon

Etter fusjonen med Balder Tekstil AS og Gamle Oslo Tre og Tekstil AS har selskapet passert grensen for øvrige selskaper regnskapsmessig. Dermed skal netto pensjonsforpliktelse balanseføres. Forpliktelsen er i 2020 et positivt beløp med kr 3.256.420, og inngår i annen egenkapital. Driftsresultatet påvirkes ikke av dette i 2020.

Bedriften har en innskuddsbasert pensjonsordning i Storebrand som omfatter 67 ansatte, og offentlig kollektiv ytelsesbasert pensjonsordning i Oslo Pensjonsforsikring og KLP som tilsammen omfatter tilsammen 19 ansatte. Selskapet har i tillegg en AFP ordning for alle ansatte. AFP ordningen dekkes over driften.

	2019	2020
Brutto påløpt pensjonsforpliktelse ekskl. aga	61 468 392	71 941 305
Pensjonsmidler	-61 468 392	-74 743 733
Ikke resultatført estimatavvik ekskl. aga	0	-454 033
Netto forpliktelse før aga	0	-3 256 460
Aga	0	0
Balanseført netto forpliktelse etter aga	0	-3 256 460

Oslo Produksjon & Tjenester AS

Noter til regnskapet 2020

Netto pensjonsforpliktelser IB 2020	0
Innbetalt inklusive aga	-4 414 217
Netto pensjonskostnad	1 157 756
Netto pensjonsforpliktelser UB 2020	-3 256 460

Innbetaling i OPF og KLP eksklusive arbeidsgiveravgift	3 891 578
Arbeidsgiveravgift på innbetaling	522 639
Innbetalt inklusive aga	4 414 217

	2019 OPF	2020 OPF
Brutto påløpt pensjonsforpliktelse ekskl. aga	42 076 156	49 332 620
Pensjonsmidler	-53 007 943	-57 990 981
Netto pensjonsforpliktelser	-10 931 787	-8 658 361

	KLP	KLP
Brutto påløpt pensjonsforpliktelse ekskl. aga	19 392 237	22 608 686
Pensjonsmidler	-17 561 853	-16 752 752
Netto pensjonsforpliktelser	1 830 384	5 855 934

	Samlet OPF og KLP	Samlet OPF og KLP
Brutto påløpt pensjonsforpliktelse ekskl. aga	61 468 392	71 941 305
Pensjonsmidler	-70 569 796	-74 743 733
Asset ceiling 31.12.2019	9 101 404	0
Ikke resultatført estimatavvik ekskl. aga	0	-454 033
Balanseført netto pensjonsforpliktelse UB	0	-3 256 460

FORUTSETNINGER	31.12.2019	31.12.2020
1. Diskonteringsrente	2,30 %	1,70 %
2. Forventet avkastning	3,80 %	3,30 %
3. Lønnsøkning	2,25 %	2,25 %
4. G-regulering	2,00 %	2,00 %
5. Regulering av løpende pensjon	1,24 %	1,24 %

Note 9 Andre fordringer

Andre fordringer består av følgende poster:

Opptjente ikke mottatte driftstilskudd NAV	1 845 981
Andre forskuddsbetalte kostnader	1 142 218
Totalt konto	2 988 199

Note 10 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital pr 01.01.	100 000		10 363 051	10 463 051
Egenkapital gjennom fusjon med Balder Tekstil AS			2 684 052	2 684 052
Egenkapital gjennom fusjon med Gamle Oslo Tre og Tekstil AS			2 322 521	2 322 521
Overkurs som følge av fusjon		200 000		200 000
Innregning pensjonsmidler			3 256 460	3 256 460
Årets overskudd			1 520 537	1 520 537
Egenkapital pr 31.12.	100 000	200 000	20 146 621	20 446 621

Alle aksjene, totalt 25 aksjer à 4000, eies av Oslo Kommune.

Note 11 Bankinnskudd og kassekreditt

I posten bankinnskudd og kontanter utgjør bundet beløp for skattetrekk kr 2.130.462,04

Produksjon & Tjenester AS

Resultatregnskap den 1. januar til 31. desember 2020

	Note	2020 (etter fusjon)	2019 (før fusjon)
<i>Driftsinntekter:</i>			
Salgsinntekter		Kr 39 162 232	36 761 129
Offentlig tilskudd	2	49 483 343	33 275 522
<i>Sum driftsinntekter</i>		<u>88 645 575</u>	<u>70 036 651</u>
<i>Driftskostnader:</i>			
Vareforbruk		6 104 405	6 047 310
Lønn og sosiale kostnader	3	58 913 310	45 450 057
Av/nedskrivninger	5	1 249 925	1 049 708
Andre driftskostnader	4	20 801 140	17 276 256
<i>Sum driftskostnader</i>		<u>87 068 779</u>	<u>69 823 332</u>
Driftsresultat		<u>1 576 795</u>	<u>213 319</u>
<i>Finansinntekter og finanskostnader:</i>			
Renteinntekter		61 047	77 463
Rentekostnader		(117 306)	(115 841)
<i>Netto finanskostnad</i>		<u>(56 258)</u>	<u>(38 378)</u>
ÅRETS RESULTAT		<u>1 520 537</u>	<u>174 941</u>
<i>Overføringer:</i>			
Overført annen egenkapital	10	<u>1 520 537</u>	<u>174 941</u>

Til generalforsamlingen i Oslo Produksjon & Tjenester AS

Grant Thornton
Revisjon AS
Kirkegata 15
0153 Oslo
Org.nr. 987 632 380
T: +47 22 20 04 00
E: grant@no.gt.com
